estabelecidas neste Edital e em seus Anexos, sob pena de desclassificação.
4.10. Até  a  abertura  da  sessão,  a  licitante  poderá  retirar  ou  substituir  a  Proposta  de  Preços  anteriormente 
apresentada.
4.11.  O valor estimado para o fornecimento dos materiais é de R$ 8.627,10 (oito mil, seiscentos e vinte e 
sete reais e dez centavos) correspondente a soma total dos valores de cada lote. 
4.12. A Procuradoria da República no Amapá não admitirá alegações posteriores de desconhecimentos de fatos, 
no todo ou em parte, que dificultem ou  impossibilitem o fornecimento dos produtos ora licitados.